
令和 7 年 2 月吉日 

お取引先 各位 

平方木材株式会社 

代表取締役 平方 宏 

本社新社屋完成に伴う事務所移転のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、かねてより建て替え工事を進めておりました本社新社屋が完成し、弊社は 2 月 25

日(火)より下記の住所に本社を移転し、業務を開始する事になりました。 

これもひとえに、お取引先の皆様の変わらぬご支援とご愛顧の賜物と深く感謝しております。 

これを機に社員一同、新たな気持ちで業務に精励し、皆様のご期待に添えるよう努力してまいりま

す。何卒一層のお引き立てご高配を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

本社新社屋移転先：〒379-2154 

前橋市天川大島町 1248 

※住所に変更はございません。 

本社新社屋業務開始日：令和 7 年 2 月 25 日（火） 

電話：027-261-0216 

FAX：027-261-0254 

※電話・FAX は従来通り変更はございません。 

本社新社屋移転日程 

2 月 21 日 17 時頃より回線移設工事に伴い、電話・FAX・メールの受信ができません。 

2 月 22 日～23 日 新社屋へ移転 

2 月 25 日 新社屋での業務開始  

以上 

【本社新社屋案内図】   


